



MARKETING

Add new flavor and taste sensations to your dessert menu. Lyons Caramel Designer Dessert Sauce is made from only the finest ingredients available and is packed in an easy to use squeeze bottle. No preparation required. Can be used as a topping or to decorate dessert plates.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
2661		10045796026619				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Lyons Magnus		FSA		Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
14 LBR	12 LBR	No		United States	Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.31 INH	7.94 INH	7.69 INH	0.435 FTQ	24x5	540 Days	45 FAH / 80 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

12 x 17 oz. (1 lb.) HDPE squeeze bottles. For best results, store at ambient temperatures 60-90° F for up to 12 months. Opened, refrigerated: 30 days.

- ALLERGENS
- C** = 'Contains' ; **MC** = 'May Contain' ; **N** = 'Free From' ; **UN** = 'Undeclared' ; **NI/II** = 'Intentionally nor Inherently Included' ; **50** = 'Derived from Ingredients' ; **60** = 'Not Derived From Ingredients' ; **NI** = 'No Info'
- Milk - C

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - N

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N

Nutrition Facts

54 Servings per container

Serving Size41 grams

Amount Per Serving

Calories110

% Daily Value*

Total Fat0.5 g1%

Saturated Fat0 g0%

Trans Fat0 g

Cholesterol0 mg0%

Sodium60 mg3%

Total Carbohydrates26 g9%

Dietary Fiber0 g0%

Total Sugars14 g

Includes 17 g Added Sugars34%

Protein0 g

Vitamin D0 mcg0%

Calcium11 mg0%

Iron0 mg0%

Potassium21 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Corn syrup, high fructose corn syrup, sugar, condensed nonfat milk, water, heavy whipping cream, salt, pectin, artificial flavors, potassium sorbate - A preservative, caramel color and disodium phosphate.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ready to use.

SERVING SUGGESTIONS



Can be used as a topping or to build value added plate presentations.

MORE INFORMATION

